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Beschreibung

Quickbox ECON 2x1 luftdicht
145x83x65

Artikel-Nr: ~ 07Q30901 2
EAN Code: 7611614244679

Quickbox ECON 2x1 luftdicht 145x83x65, Frasloch @ 83 mm, Glihdrahtgeprift 850° halogenfrei

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Inhaltsmenge
Anzahl der Einflihrungen
Rohreinfihrungen
GlUhdrahtfestigkeit
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen
Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen

Hohlwanddose Quickbox
AGRO
Gr.2x1

1 Stk.

6

M20

850 °C
Weiss
Kunststoff
Ja

Nein
Unterputz

erste luftdichte Hohlwanddose der Schweiz, mit extrem
robuster Konstruktion

bewahrte Laschen-Befestigungstechnik
fur Plattenstarke 7 - 35 mm

werkzeuglose luftdichte Rohreinfihrungen durch Blower-
Door
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Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

145 mm
83 mm
65 mm
0.100 Kg

offen
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